Iohannes

pro gente scz iudeoz qd mlti de iudeis
saluati snt p xpm. et no em pro gente sua
sed ut filios dei no qd adhuc erant filij dei
actu sed in potetia ad actu redunda. qz
erant pdestinati. qd dicitur erat. p diuisos
vros gentiliu. congregat in vnu. v in vna
eccliam ex iudeis et gentibz qstuta
ut eet vnu ouile sicut e vng pastor. ut
sup dem e qd cal. ppe qd gen. pent. dia
de xpo. lpe erit expectaco gctiu no so
liu iudeoz. Sic ho e illud qd dicitur saloz
ex xv. non su missi n ad oues q ppterat
domu. snt. qz ibi loq. saloz de sua missioe
ad pdicab. in psona ppa. p qd dicitur apstus
ad Ro. xv. dico em dnm ihm xpm in
mstru fuisse trnsfiois. Ab illo. lnc
pome detiacois caryphe approbaco. qus
cet miqna qz ocs alij erant affectati ad
pccatib. morte xpi sicut et rpe. et hoc e
qd dicitur. Ab illo ergo die cogitauerit ut mte
ficerit ihm. lnc em an hussit volutate
mte fieri xpm ut patuit p pdca em ex
cnsilio caryphe diffiniut hoc adimplere
qz erit possit. Ihesus aut. lnc qm pome
huius detiacois delecto no em adhuc tpe
erat tpe passionis xpi a deo pordinatu
et iudei qrebat mte fieri eu ut visu e
deo recessit ad tpe. et ho e qd dicitur. Ihesus
aut no in palam abulabat ad iudeos
qus em mte eos exone possz eoz ipetu
refrenat tn voluit ad tpe latere et se
occultare romibz. pdcis. ca. viij. et xj.
vbi silu agit de sua occultaco. sedabit
in regionibz iuxta desertu vbi pauci
de iudeis erant. In ciuitate qd dicitur effrem
qerat pua. pntata pars et ibi moraba
cu distis suis vsqz ad tpe pmoqui sue
passiom. pmoqui aut erat pascha iu
deoz. hoc subdit ad on d qd xpt puo
tpe in illa ciuitate se occultauit qz an
pascha in iherlm venit. Et ascendit
multi iherosolima de regione qd tenebat
de tota iudea ad solepmitate. venie an
pascha ut sacrificaret serpos ozombz et
satisficeret ad digne comedebz agnu pas
chalem. et si ho fiebat de agno figurati.
mte magis det homo se satisficere ozombz

et bonis opibz ad digne recipied. vni imactatu
corp9 ihu agnu xpi. qrebat ergo xpm ut au
dret eiq doctna. de cui9 miraculis audierat
fama. et colloqbant ad iuitem in templo stites
qz mirabat qz imtata congregaco no veniat ad
doctedu. Ideo qrebat quid putat qz no venit
ad diem festu. Et subdit euan. qz rudes qstiom
eoz. Dederat em potifex 2e pz lra. Dixit
vni cui9 obturaty e oculy qz visiones vidit opim
omis caryphas aut item cognicoem no hnt
ut visu e et ideo negat ab eo qstia no ppter
sua malicia sed p cognicois defernat. Exij.

Ihesus ergo ante lex dies pasche
postep euan. declarauit dimitate xpi
p opa fca in eiq vita. lnc est delectat p ea q
in eiq morte fut fca. Et didit in d. qz pmo
deciat de eiq morte et passione. 2o de eiq re
surrectoe. xj. ca. Ibi vna sabbi. pma in duas
qz pmo delectat mortu xpi octoem 2o xpm mge
tem xim ca. Ibi An diem festu pasche. En
p m sab qz octo mortu xpi fut invidia iu
deoz ex fama et gla xpi. Ideo didit in d. qz
pmo desebit eiq fama su gloificaco. 2o iudeoz
ifidelitas et obstinaco ibi. Cu at tata sit. p a
in duas qz pmo eiq gloificaco ab honoe. 2o
a deo pre. Ibi nuc aia meat lata. pma in tres
qz pmo pome gloificaco xpi ab amef familiaribz
2o a turbis vlgaribz. Ibi Cognouit qd eba. 3o
a gctilibz. Ibi Erat at qetiles. pma in d. qz
pmo pmo obsequi xpi fcm ab amef magnali. 2o
a mala m speali. Ibi aia ergo. In pmo ergo
pte d. Ihesus aut an sex dies pasche. imediate
pmo suscitacoem lazari. iudei diffimerut mte
fice xpm ut dem e. et ideo recessit qz usqz ap
pmo pte pascha m qz imolabat agn9 pas
chalis ut sic pte qz e ver9 agn9 imolaret
p nob mte. post imolacoem agni figuralis
ut vitas figurie succedet. venit bethania. q
e ppe iherlm ad duo miliaria. vbi lazari fuit
que suscitauit ihus. Iluc em venit ut meo
ria imacti ibid. fca. eba pti mouet ad eu
honoifice recipied in iherlm an passione sua
sicut fuit pdem p zachariam ppham. no
Exulta satis filia syon iubila filia iherlm ecce
rextius venit tibi 2e. Ecce est ei cena ibi
hoies ill9 loci. et fuit her cena in domo symonis